foglio 24 particella 186 sub. 62 (catasto fabbricati), categoria C/6, classe 4, 
consistenza 27mq, rendita 119,92 Euro, piano: S2 
Coerenze: PARTI COMUNI (SUB.84), PARTI COMUNI (SUB.135), SUB.63, SUB.61, 
PARTI COMUNI (SUB.85) 

• Prezzo base d’asta: Euro 76.000,00 (Euro settantaseimila/00);  

• Offerta minima, pari al 75% del prezzo base d’asta: Euro 57.000,00 

(Euro cinquantasettemila/00); 
 • In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non 
possono essere inferiori ad Euro 1.000,00 (Euro mille/00). 

DESCRIZONE DEGLI IMMOBILI 
APPARTAMENTO: abitazione di tipo economico, costruito nel 2010, posto al primo piano di